Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

http://www.caxias.ma.gov.br/

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXV  N° 5255   CAXIAS (MA), QUINTA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2021 Edição de Hoje: 03 páginas

AVISO DE ADIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS -MA

AVISO DE ADIAMENTO

A Comissão Central de Licitação  – CCL do Município

de Caxias-MA, torna público aos interessados que a

CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 001/2021, tendo

como objeto a Contratação de empresa especializada de

engenharia para construção de casas populares na zona

urbana e rural do município de Caxias -MA, com data

de julgamento prevista para o dia 07/06/2021 às

09h:h00min (nove horas) fica adiada para a data do

dia 30/06/2021 as 09:h00min (nove horas).

Informações adic ionais poderão ser obtidas junto à

Comissão Central de Licitação -CCL.

Caxias - MA, 26 de maio de 2021.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

Quinta-feira, 27 de Maio de 2021

		2021-05-27T20:52:09-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156